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18/03/1401: تاریخ 1401خرداد ماه  18جلسه  موضوع:  

314010-3: ج شماره  
 

 برگزار شد و موضوعات مربوطه به صورت زیر مطرح شدند. 18/03/1401جلسه شورای مرکزی کمیته تحقیقات دانشجویی مورخ 

 یمهناز افشاردکتر  دبير جلسه: یمهناز افشار دکتر مسئول جلسه:

 ۱۴۰۱خرداد ماه  ۱۸ :زمان برگزاري جلسه فاطمه حقیقت دوستخانم  تحقيقات:كارشناس كميته 

اعضای شورای  با جدید آشنایی سرپرست دستور كار جلسه:

مرکزی، تصمیم گیری و برنامه ریزی جهت فعالیتهای فصل 

برنامه ریزی و تقسیم کار جهت امکان سنجی برگزاری ، تابستان

 مدرسه پاییزه با همکاری دانشگاههای منطقه آمایشی، 

حضوووری در اتاج جلسووات به صووورت  محل برگزاري جلسهه: 

 دانشکده علوم پزشکی ساوه

 140102شماره صورتجلسه: 

 اعضاء حاضر :

 

 

 سرکار خانم دکتر

 مهناز افشار

 

 

 سرکارخانم

 حقیقت دوستفاطمه 

 

 سرکار خانم

 ملیکا معماری

 

 

 سرکار خانم

 محدثه بیات

 

 سرکار خانم

 ریحانه صیفی

 جناب آقای

 عباس چیذری

 سرکارخانم 

 فاطمه رشیدی
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 گزارش کار:

طی جلسه و پس از بحث و بررسی اعضای محترم شورا پیرامون مسائل مختلف موارد ذیل مطرح و تصویب  

 گردید:

o  فعالیتهای مشترک با سایر نهادهای دانشجویی مستقر در دانشکده)کمیته توسعه آموزش، یوسرن و....( قبل در خصوص

از شروع اجرای فعالیت جلسه ای با حضور اعضای این نهاد ها و سرپرست ایشان جهت برنامه ریزی و تقسیم کار برگزار 

 گردد.

o  همکاری سایر دانشجویان عضو مجمع عمومی، اطلاعیه ای مبنی قبل از برگزاری همایش یا کارگاهها و در صورت نیاز به

دانشجویانی که بر جذب کادر اجرایی دانشجویی توسط مسئول روابط عمومی منتشر گردد و پس از پایان کار جهت 

 همکاری داشته اند گواهی صادر شده و کار دانشجویی نیز در نظر گرفته شود.
 

o  امکان سنجی اجرای آن مسئول روابط عمومی و دبیر شورا با کمیته تحقیقات سایر در خصوص برگزاری مدرسه پاییزه و

دانشگاهها ارتباط برقرار کرده و در این خصوص پیگیری لازم را بعمل آورند و در صورت امکان انجام کار اطلاعات لازم 

 ه دهند.جهت اقدام لازم در خصوص کسب مجوز از وزارت را در اسرع وقت به سرپرست کمیته ارائ
 

o  پس از پرداختن به مسائل پیش آمده در برگزاری سطح یک دوره ی دیپلم پژوهشی و با توجه به کنسل شدن

کارگاه به صورت  هاین سبه علت استقبال دانشجویان تصمیم بر این شد و کارگاه به دلیل تعطیلی و....  3

ه در اختیار به صورت فایل های فشردکارگاهها محتوا و منابع آنلاین پس از پایان امتحانات برگزار شده و 

 دانشجویان قرار گیرد.
 

o هماهنگی با اساتید و گرفتن  امور مربوط به برگزاری آزمون سطح یک دوره ی دیپلم پژوهشی انجام شود(

سوالات مربوط به کارگاه برگزار شده، تعیین تعداد دانشجویان شرکت کننده و هماهنگی های بعدی مورد 

صورت پذیرد و دانشجویان شرکت  1401طلاع رسانی در خصوص برگزاری آزمون در اوایل مهر ماه ا. نیاز(

و ادامه ی دوره را داشته  2کننده در سطح یک پس از اخذ نمره ی قبولی در آزمون اجازه ی ورود به سطح 

 باشند. 
 

o ظرات خود را مطرح کرده و ک از اعضا نرتبط با حوزه ی فعالیت کمیته هریجهت برگزاری سایر کارگاههای م

پس از بحث پیرامون آن با نظر سرپرست کمیته مقرر گردید کارگاه پروپوزال نویسی در سه سطح مقدماتی، 

متوسط و پیشرفته به صورت مدون جهت دانشجویان علاقمند برگزار گردد. در خصوص اقدامات لازم طی 

 جلسات بعدی شورا و تعامل اعضا تصمیم گیری صورت پذیرد.
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o  در رابطه با امتیاز و مزایای فعالیت در شورای مرکزی و مجمع عمومی کمیته تحقیقات دانشجویی سرپرست

مقرر برای دانشجویان  به درخواست اعضای شورا جهت تبیین مسئلهکمیته مطالبی عنوان نمودند و با توجه 

طی فصل تابستان با حضور گردید اقدامات و هماهنگی های لازم جهت برگزاری جلسه ی توجیهی آنلاین 

 دبیر کمیته تحقیقات دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی همدان جهت کلیه دانشجویان دانشکده تشکیل گردد.
 

o  آقای عباس چیذری که تاکنون مسئولیت کارگروه فناوری اطلاعات را عهده دار بودند طی این جلسه جناب

عمومی هستند که مورد توافق سایر اعضا قرار گرفت. اعلام داشتند که مایل به فعالیت در حوزه ی روابط 

همچنین سرپرست کمیته تاکید کردند که جهت انجام هر چه بهتر امور لازم است تمام اعضا در انجام همه 

 ی فعالیتها با یکدیگر تعامل سازنده داشته باشند.

 

o برای سرپرست کمیته مستند  مقرر گردید اعضای شورا چهارشنبه ی هر هفته گزارش فعالیت خود را به صورت

 ارسال نمایند. 

 

o  لیست کار دانشجویی اعضای شورا و سایر دانشجویانی که در فعالیتهای کمیته همکاری داشته اند توسط دبیر

 محترم به سرپرست کمیته ارائه گردد.

 

o  ه ملی رابطین اجرایی دانشجویی بیست و سومین کنگرمقرر گردید اعضای شورای مرکزی در فراخوان جذب

پزشکی اردبیل ثبت نام نمایند و به عنوان رابط ه بین المللی پژوهشی دانشگاه علوم سالیانه و نهمین کنگر

  فعالیت نمایند.کنگره اجرایی 

 

o .در پایان سرپرست کمیته از اعضا خواستند پیشنهادات خود در خصوص فعالیتهای فصل تابستان را ارائه دهند 

 

 


